
Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я  
М осковская область

Государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования Московской области
«Университет «Дубна»

ПРИКАЗ

0 $  2018г. № /  Z S f

О зачислении на первый курс
очной формы обучения по программам
бакалавриата за счет бю джетны х ассигнований бю джета
М осковской области
на основные места в филиал «Протвино»

На основании  реш ен ия при ем ной  комиссии

П Р И К А З Ы В А Ю :

Зачисли ть с 1 сен тября  2018 года на первы й  курс очной ф орм ы  обучения по 
програм м ам  б акал авр и ата  за  счет бю дж етны х ассигнований  бю дж ета М осковской области  
на основны е м еста в ф илиал «П ротвино» следую щ их лиц, прош едш их вступ и тельн ы е 
испы тани я

на направление 09.03.01 Информатика и вычислительная техника

без предоставления места в общежитии

№
п/п Ф ам илия, имя, отчество Год рож дения Сумма конкурсны х 

баллов
1. Н емуров А ндрей Д м и три евич 1999 211
2. Абашин Сергей С ергеевич 2000 184

на направление 15.03.04 Автоматизация технологических процессов и производств

без предоставления места в общежитии
№
п/п

Ф ам илия, имя, отчество Год рож ден ия Сумма конкурсны х 
баллов

1. Худяков Д м итрий  Ю рьевич 2000 145
2. Чистехин Д м итрий  В ладиславович 2000 128

на направление 03.03.02 Физика

без предоставления места в общежитии
№
п/п

Ф ам илия, имя, отчество Год рож дения
Сумма конкурсны х 
баллов

1. Х ристофоров П авел С ергеевич 1999 137

И.о. р ектора Т.И .Борисова

Разослано: в 

П роректор

дело, ПК, филиал «Протвино» (ПК. 5ный отдел, ОК, бухгалтерия, библиотека) 

А .С .Д ен и к и н

О тветственны й секретарь 
при ем ной  комиссии

О тветственны й секретарь  
отборочной комиссии

И .С .Заикина

М М .Губаева


